[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2011

№  65

п.Нижнесортымский

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

1.Признать утратившими силу нормативные правовые акты:

1.1. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 13.05.2008 № 33 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский № 22 от 17.04.2008г.».

1.2. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 09.09.2008 № 68 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008 № 22».

1.3. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.02.2009 № 8 «О внесении изменений в постановление от 17.04.2008 г. № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.4. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 05.03.2009 № 11 «О внесении изменений в постановление от 17.04.2008 г. № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.5. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 22.07.2009 № 40 «О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008г. № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.6. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 25.11.2009 № 60 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008 г. № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.7. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.02.2010 № 11 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008 № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.8. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 12.10.2010 № 169 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008 № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

1.9. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.03.2011 № 46 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.04.2008 № 22 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

П. В. Рымарев